



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000258954992

开票日期：2025年10月30日

购买方信息	名称：科力普科技集团股份有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：9131010405769500XK	销售方信息	名称：聚联鼎盛（成都）科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：91510100MA679QGX67																																																																																																																								
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*计算机配套产品*键盘</td><td>有线</td><td>个</td><td>2</td><td>35.3893805309735</td><td>70.78</td><td>13%</td><td>9.20</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>原装</td><td>件</td><td>2</td><td>632.070796460177</td><td>1264.14</td><td>13%</td><td>164.34</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td></td><td>支</td><td>1</td><td>1053.4513274336282</td><td>1053.45</td><td>13%</td><td>136.95</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>原装</td><td>支</td><td>2</td><td>1259.203539823009</td><td>2518.41</td><td>13%</td><td>327.39</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td></td><td>支</td><td>1</td><td>1273.4601769911503</td><td>1273.46</td><td>13%</td><td>165.55</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>原装</td><td>支</td><td>2</td><td>1216.4070796460178</td><td>2432.81</td><td>13%</td><td>316.27</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>套装</td><td>套</td><td>1</td><td>2870.6548672566373</td><td>2870.65</td><td>13%</td><td>373.19</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>带芯片</td><td>盒</td><td>7</td><td>246.0796460176991</td><td>1722.56</td><td>13%</td><td>223.93</td></tr><tr><td>*空调*空调</td><td>KFR-35GW/G3-3</td><td>台</td><td>4</td><td>2041.0619469026549</td><td>8164.25</td><td>13%</td><td>1061.35</td></tr><tr><td>*空调*空调</td><td>KFR-51LW/BDN8Y-PA401(3)A</td><td>台</td><td>3</td><td>3265.2035398230087</td><td>9795.61</td><td>13%</td><td>1273.43</td></tr><tr><td>*空调*空调</td><td>FR-72LW/G3-1</td><td>台</td><td>13</td><td>4773.451327433629</td><td>62054.87</td><td>13%</td><td>8067.13</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥93220.99</td><td></td><td>¥12118.73</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="2">壹拾万零伍仟叁佰叁拾玖圆柒角贰分</td><td colspan="2">(小写) ¥105339.72</td><td colspan="2"></td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行：中国建设银行成都川大支行； 银行账号：51050187046900000086；</td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*计算机配套产品*键盘	有线	个	2	35.3893805309735	70.78	13%	9.20	*计算机配套产品*硒鼓	原装	件	2	632.070796460177	1264.14	13%	164.34	*计算机配套产品*硒鼓		支	1	1053.4513274336282	1053.45	13%	136.95	*计算机配套产品*硒鼓	原装	支	2	1259.203539823009	2518.41	13%	327.39	*计算机配套产品*硒鼓		支	1	1273.4601769911503	1273.46	13%	165.55	*计算机配套产品*硒鼓	原装	支	2	1216.4070796460178	2432.81	13%	316.27	*计算机配套产品*硒鼓	套装	套	1	2870.6548672566373	2870.65	13%	373.19	*计算机配套产品*硒鼓	带芯片	盒	7	246.0796460176991	1722.56	13%	223.93	*空调*空调	KFR-35GW/G3-3	台	4	2041.0619469026549	8164.25	13%	1061.35	*空调*空调	KFR-51LW/BDN8Y-PA401(3)A	台	3	3265.2035398230087	9795.61	13%	1273.43	*空调*空调	FR-72LW/G3-1	台	13	4773.451327433629	62054.87	13%	8067.13	合 计					¥93220.99		¥12118.73	价税合计（大写）		壹拾万零伍仟叁佰叁拾玖圆柒角贰分		(小写) ¥105339.72				备注	销方开户银行：中国建设银行成都川大支行； 银行账号：51050187046900000086；						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																				
*计算机配套产品*键盘	有线	个	2	35.3893805309735	70.78	13%	9.20																																																																																																																				
*计算机配套产品*硒鼓	原装	件	2	632.070796460177	1264.14	13%	164.34																																																																																																																				
*计算机配套产品*硒鼓		支	1	1053.4513274336282	1053.45	13%	136.95																																																																																																																				
*计算机配套产品*硒鼓	原装	支	2	1259.203539823009	2518.41	13%	327.39																																																																																																																				
*计算机配套产品*硒鼓		支	1	1273.4601769911503	1273.46	13%	165.55																																																																																																																				
*计算机配套产品*硒鼓	原装	支	2	1216.4070796460178	2432.81	13%	316.27																																																																																																																				
*计算机配套产品*硒鼓	套装	套	1	2870.6548672566373	2870.65	13%	373.19																																																																																																																				
*计算机配套产品*硒鼓	带芯片	盒	7	246.0796460176991	1722.56	13%	223.93																																																																																																																				
*空调*空调	KFR-35GW/G3-3	台	4	2041.0619469026549	8164.25	13%	1061.35																																																																																																																				
*空调*空调	KFR-51LW/BDN8Y-PA401(3)A	台	3	3265.2035398230087	9795.61	13%	1273.43																																																																																																																				
*空调*空调	FR-72LW/G3-1	台	13	4773.451327433629	62054.87	13%	8067.13																																																																																																																				
合 计					¥93220.99		¥12118.73																																																																																																																				
价税合计（大写）		壹拾万零伍仟叁佰叁拾玖圆柒角贰分		(小写) ¥105339.72																																																																																																																							
备注	销方开户银行：中国建设银行成都川大支行； 银行账号：51050187046900000086；																																																																																																																										

开票人：张荟赟